

Päivän jakeet: VK 37-38-2016

14.9.2016

["Minun omani tuntevat Minut"](#)
Joh.10:14

Jeesuksen tunteminen on yksi luomakunnan kauneimpia ja suurimpia asioita! Hän on yksinäisen ystävänä, Hän on elämän opastaja, sielun tuki, suloinen tuoksu, ja Hän on Jumalan lahja - pelastus, lunastus ja kertakaikkinen uhri. "Hänet haavoistansa tunnen."

Hänen äänensä tynnyttää myrskyn, tuo anteeksiannon syntiseen sydämeen ja se tuo terveyden sairauden keskelle. Vain sana Häneltä, ja elämän tilanteet muuttuvat.

Hän on paras opettaja. Siksi Häntä on hyvä seurata - kaikessa. Hänen oppinsa kulminoitui jumaliseen rakkauteen. Hän rakasti ensin! Hän ei kumartanut ja nöyristellyt pahuiden ja hurskastelijan edessä. Hänen esimerkkinsä osoitti, miten syntinen ihminen suljetaan syyliin - hyväksyen, armahtaen ja päästäen vapauteen. Hän - Jeesus - oli sanonsa mittainen mies. Hän asteli tuskallisen kärsimystiensä Golgatalle, aina kuolemaan saakka. Hänet Jumala herätti kolmantena päivänä!

"Katso, Minä seison ovella ja kolkuttan; jos joku kuulee Minun ääneni ja avaa oven, niin Minä käyn hänen tykönsä sisälle ja aterioitsen hänen kanssaan, ja hän Minun kanssani." (Ilm.3:20)

"Tunne Hänet kaikilla teilläsi, niin Hän sinun polkusi tasoittaa." (San.3:6)

"Joka tunnustaa, että Jeesus on Jumalan Poika, hänessä Jumala pysyy, ja hän Jumalassa." (1.Joh.4:15)

"Jos te Minua rakastatte, niin te pidätte Minun käskyni. Ja Minä olen rukoileva Isää, ja Hän antaa teille toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa vastaan, koska se ei näe Häntä eikä tunne Häntä; mutta te tunnette Hänet, sillä Hän pysyy teidän tykönänne ja on teissä oleva. En Minä jätä teitä orvoiksi; Minä tulen teidän tykönnne. Vielä vähän aikaa, niin maailma ei enää Minua näe, mutta te näette Minut; koska Minä elän, niin tekin saatte elää. Sinä päivänä te ymmärrätte, että Minä olen Isässäni, ja että te olette Minussa ja Minä teissä." (Joh.14:15-20)

15.9.2016

["Kuka ikinä menee edemmäksi eikä pysy Kristuksen opissa, hänellä ei ole Jumalaa; joka siinä opissa pysyy, hänellä on sekä Isä että Poika."](#)

Oppikiistat ovat leimanneet ihmiskuntaa vuosituhannet, ja ne jatkuvat edelleen. Oikeaoppisuuttaan esittelevät hurskaat ovat kukin omasta mielestään oikeassa, ja AIVAN TURHAAN!

Oikeat opit ja "totuudet" saa unohtaa yhden ja ainoan nimen äärellä. Jeesus Kristus on itse oppi ja Jumalan totuus.

"Sillä laki on annettu Mooseksen kautta; armo ja totuus on tullut Jeesuksen Kristuksen kautta." (Joh.1:17)

"Jeesus sanoi hänelle: 'MINÄ OLEN Tie ja TOTUUS ja ELÄMÄ; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin Minun kauttani.'" (Joh.14:6)

"...niille, jotka joutuvat kadotukseen, sen tähden ETTEIVÄT OTTANEET VASTAAN RAKKAUTTA TOTUUTEEN, voidaksensa pelastua." (2.Tes.2:10)

"Niin Jeesus sanoi niille juutalaisille, jotka uskoivat Häneen: 'Jos te pysytte Minun sanassani, niin te totisesti olette Minun opetuslapsiani; ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi.'" (Joh.8:31-32)

"Jos joku ei PIDÄ HERRAA RAKKAANA, hän olkoon kirottu! Maran ata. Herran Jeesuksen armo olkoon teidän kanssanne. Minun rakkauteni on teidän kaikkien kanssa Kristuksessa Jeesuksessa." (1.Kor.16:22-24)

16.9.2016

["Daavid ynnä koko Israel karkeloi kaikin voimin Jumalan edessä laulaen sekä soittaen kanteleita, harppuja, vaskirumpuja, kyмбаaleja ja torvia."](#) 1.Aik.13:8

Kuvastaako tämän päivän Raamatun tekstimme musiikkikulttuuriamme kirkoissamme ja seurakunnissa? – Tuskin löydämme seurakuntaa, jossa olisi 'Raamatullista' musiikkia - peräti kaikin voimin soitettuna!

Musiikkihan ei ole hengellisyyden tai jumalisuuden ydinkysymys, mutta se on kulkenut Raamatun ja seurakunnan mukana kautta histo-

rian - ikään kuin kertoen ja näyttäen, miten palava hengessä seurakunta kulloinkin on ollut.

Tämän ajan seurakuntamusiikki kuvastaa hyvin sitä uneliaisuutta, mikä vallitsee kirkoissamme. Toiset pitävät jopa sitä ainoana hengellisenä musiikkina! Joskus olisi hyvä ottaa kirja käteen ja lukea!

"Julkinähtävät ovat sinun juhlasaatosi, Jumala, minun Jumalani, kuninkaani juhlasaatosi pyhäkössä. Laulajat käyvät edellä, kanteleensoittajat jäljessä, keskellä nuoret naiset vaskirumpuja lyöden. Kiittäkää Jumalaa seurakunnan kokouksissa, kiittäkää Herraa te, jotka olette Israelin lähteestä." (Ps.68:24-26)

"Iloitse, tytär Siion, puhkea huutoon, Israel; ihastu ja ratkea riemuun kaikesta sydämestäsi, tytär Jerusalem. Herra on poistanut sinun tuomiosi, kääntänyt pois sinun vihollisesi. Israelin kuningas, Herra, on sinun keskelläsi. Ei tarvitse sinun enää onnettomuutta nähdä." (Sef.3:14-15)

"Kohottakaa riemuhuuto Herralle, kaikki maa. Palvelkaa Herraa ilolla, tulkaa Hänen kasvojensa eteen riemulla. Tietäkää, että Herra on Jumala. Hän on meidät tehnyt, ja Hänen me olemme, Hänen kansansa ja Hänen laitumensa lamppaat. Käykää Hänen portteihinsa kiittäen, Hänen esikartanoihinsa ylistystä veisaten. Ylistäkää Häntä, kiittäkää Hänen nimeänsä. Sillä Herra on hyvä; Hänen armonsa pysyy iankaikkisesti ja Hänen uskollisuutensa polvesta polveen." (Ps.100:1-5)

16.9.2016

"Kun heidän sydämensä kääntyy Herran tykö, otetaan peite pois." 2Kor.3:16

Usein tulee ajateltua maailman typeryyttä ja älytöntä menoa - miettien, miksi ihmiset ovat äärimmäisen tyhmiä?

En väitä itse olevani kovinkaan viisas, mutta sen olen ymmärtänyt, että Jumala säättää asumisemme ja olemisemme rajat. (Apt.17:26-27) Hän antaa viisauden ja Hän peittää toisen ymmärryksen. (Room.1:22, Ps.82:5)

"Mutta jos meidän evankeliumimme on peitossa, niin se PEITE ON NIISSÄ, jotka kadotukseen joutuvat, niissä uskottomissa, joiden mielet tämän maailman jumala on niin sokaissut, ettei heille loista valkeus, joka lähtee Kristuksen kirkkauden evankeliumista, hänen, joka on Jumalan kuva." (2.Kor.4:3-4)

"Pääsisivät tuntemaan Jumalan salaisuuden, KRISTUKSEN, jossa KAIKKI VIISAUDEN ja TIEDON AARTEET ovat kätkeytyinä." (Kol.2:2-3)

"Tarkkaa, mitä sanon; HERRA ON ANTAVA sinulle YMMÄRRYSTÄ kaikkeen." (2.Tim.2:7)

"Mutta me kaikki, jotka PEITTÄMÄTTÖMIN kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin kuvastimesta, MUUTUMME saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, NIIN KUIN MUUTTAA HERRA, joka on Henki." (2.Kor.3:18)

17.9.2016

"Hän, joka sinun halajamisesi tyydyttää hyvyydellään" Ps.103:5

Sekä uusi- että vanhatestamenti lupaavat nämä Jumalan ihmeelliset lupaukset. Uskallatko uskoa siihen? Voitko kertoa Jumalalle, mitä sydämesi halajaa?

"Kiitä Herraa, minun sieluni, ja kaikki, mitä minussa on, Hänen pyhää nimeänsä. Kiitä Herraa, minun sieluni, ÄLÄKÄ UNHOTA, MITÄ HYVÄÄ HÄN ON SINULLE TEHNYT, Hän, joka ANTAA kaikki sinun SYNTISI ANTEEKSI ja PARANTAA kaikki sinun sairautesi, joka LUNASTAA sinun henkesi tuonesta ja KRUUNAA sinut armolla ja laupeudella, joka sinun HALAJAMISESI TYYDYTTÄÄ hyvyydellään, niin että sinun nuoruutesi UUDISTUU kuin kotkan." (Ps.103:1-5)

"TURVAA HERRAAN ja TEE sitä, mikä HYVÄ on, asu maassa ja NOUDATA TOTUUTTA; silloin sinulla on ilo Herrassa, ja HÄN ANTAA SINULLE, MITÄ SINUN SYDÄMESI HALAJAA. Anna tiesi HERRAN HALTUUN ja TURVAA HÄNEEN, KYLLÄ HÄN SEN TEKEE." (Ps.37:3-5)

"Mutta minun Jumalani on rikkautensa mukaisesti TÄYTTÄVÄ KAIKKI teidän TARPEENNE kirkkaudessa, Kristuksessa JEESUKSESSA." (Fil.4:19)

"Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa SAATTAKAA PYYNTÖNNE rukouksella ja anomisella kiitoksen kanssa JUMALALLE TIETTÄVÄKSI, ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on VARJELEVA teidän sydämenne ja ajatuksenne KRISTUKSESSA JEESUKSESSA." (Fil.4:6-7)



18.9.2016

"Iloitkoon niiden sydän, jotka etsivät Herraa. Kysykää Herraa ja Hänen voimaansa, etsikää alati Hänen kasvojansa." Ps.105:3-4

Missä Sinä olet, minun Jumalani? Mikä on Sinun tahtosi, ja minne tahdot johdattaa tänään kulkuani? Herrani, Jeesus Kristus, anna minun nähdä Sinun voimasi ilmestyvän - osoita kirkkauttasi elämämme keskellä!

Herra, täytä sydämeni ilolla ja riemulla. Pese pois syntini ja erehdykseni. Tunnustan edessäsi heikkouteni, mutta olethan Sinä heikoissa väkevä! – Isä, osoita armoa ja laupeutta minulle, nosta ja kannan! Anna viisautta, ymmärrystä, tahtoa ja voimaa kulkea tahtosi tietä - Jumalan Pojan uskossa.

Jumala, olkoon Sinun nimesi ylistetty - Poikasi Jeesuksen Kristuksen lunastustyön tähden! – Tulkoon nimesi siunatuksi ja kirkastetuksi koko maailmassa! Isä, ole kanssamme, Jeesuksen rakkaassa ja pyhässä nimessä!

20.9.2016

"Heidän kuulemansa sana ei heitä hyödyttänyt, koska se ei uskossa sulautunut niihin, jotka sen kuulivat."

Mietipä, syötyäsi maukkaan aterian, ja huomaat sitten ulostaessasi, että se ulostuukin samassa muodossa pois, kuin syödessäsi. – Ruoka, joka ei sulaudu, eikä sen

ainesosasia imeydy kehoomme, ei hyödytä ja ravitse ruumistamme.

Miten hengellisessä mielessä Raamatun sana voisi imeytyä meidän hengelliseen identiteettiimme? Mitä lukemamme sanat ovat jättäneet henkemme ja mieleemme maailmaan, sitten, kun olemme unohtaneet kirjaimet ja sanamuodot?

Jumalan sana synnyttää uskovaisen sisimmässä iloa, toivoa, varmuutta, luottamusta, levollisuutta ja rauhaa - yhdessä Pyhän Hengen vaikuttavan voiman saattelemana.

Jumalan sana synnyttää meihin myös suuntavaistoa. Ymmärtäessämme uskon ja armon varassa - Pyhän Hengen valaisun alla - Jumalan sanan opetuksia ja merkityksiä, ne tulevat luonnolliseksi osaksi elämäämme. Saamme tehdä tietoisia ja tiedostamattomia valintoja, jotka ovat ojentautumista Jumalan tahdon mukaan.

Tämä myötäeläminen jumalisissa asioissa on sanan sulautumista elämäämme ja sydämiimme. Lopulta Jumalan sanat synnyttävät tekoja, valintoja, päätöksiä ja asenteita, jotka vaikuttavat yhä suuremmin elämässämme. Vanha viisaus sanookin; "olet sitä, mitä syöt"! – Mikäli tahdot olla enemmän jumalinen ihminen, lue sanaa ja täyty Pyhällä Hengellä. – Siihen ei ole muuta tietä.

Sana synnyttää uskoa, joka taas johtaa uskon ja kuuliaisuuden tekoihin. Armosta saamme uskon ja pelastuksen, mutta sen lisäksi voimme elää yhä laajemmin todenjulistusta jumalisuutta uskossa. Voimme nähdä ne pienet ihmeet, jumalaiset teot arkipäivämme keskellä, - ja uskomme kasvaessa, saatamme nähdä vieläkin enemmän Jumalan tekoja elämässämme.

"Niin kuin ruumis ilman henkeä on kuollut, niin myös usko ilman tekoja on kuollut." (Jaak.2:26)

21.9.2016

"Lähestykää Jumalaa, niin Hän lähestyy teitä." Jaak.4:8

Jumalisemmaksi ihmiseksi tulemiseen on ainut kaava - viettää aikaa Jumalan seurassa.

Jeesukseen uskovan yksi syvimpiä kaipauksia on saada olla lähellä Jumalaa, joka on niin paljon meitä rakastanut, että on valmis antamaan kaikki syntimme anteeksi.

Se, että Jumala rakasti ihmistä, synnyttää meissä rakkautta ja kaipuuta Hänen hyvyyttään kohti. Onkin lohdullinen lupaus, että Hän lähestyy meitä, jos vain käännyimme Hänen puoleensa.

"Mutta sitten SINÄ siellä ETSIT HERRAA, sinun Jumalaasi, ja SINÄ LÖYDÄT HÄNET, kun kysyt Häntä KAIKESTA SYDÄMESTÄSI ja kaikesta SIELUSTASI." (5.Moos.4:29)

